
UCHWAŁA NR XXI/216/2020 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla szpitala Puckiego spółce z o.o. z siedzibą w Pucku na dofinansowanie 
zakupu zmywarki z termo-dezynfekcją 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.),  art. 114 ust. 1 pkt 1 i art. 115   ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku   o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295) 

Rada Gminy Krokowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji dla Szpitala Puckiego spółce z o. o. z siedzibą 
w Pucku na dofinansowanie zakupu zmywarki z termo-dezynfekcją. 

§ 2. Dotacja o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa na 2020 rok 
w wysokości 5.000 zł (pięć tysięcy złotych). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasad rozliczenia środków, zostaną określone 
w porozumieniu pomiędzy Gminą Krokowa, a Szpitalem. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Krokowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0B12B7C5-62D2-4B32-9BCE-F64A71A4941E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Udzielenie dotacji dla Szpitala Puckiego spółce z o. o. z siedzibą w Pucku na dofinansowanie zakupu
zmywarki z termo-dezynfekcją zminimalizuje ryzyko zakażenia wirusami w tym wirusem SARS-CoV-2
wśród pacjentów używających naczyń podczas posiłków.

W związku z powyższym pojęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 0B12B7C5-62D2-4B32-9BCE-F64A71A4941E. Podpisany Strona 1




